[image: image1.png]

	ЧĂВАШ   РЕСПУБЛИКИ

ЙĔПРЕĢ  РАЙОНĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  ИБРЕСИНСКИЙ РАЙОН

	БУИНСК ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙЕН

ПУĢЛĂХĔ
ЙЫШĂНУ

23.09.2019     57 №
Буинск поселокĕ

	ГЛАВА

БУИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.09.2019     №  57
поселок Буинск

О  назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Буинского сельского   поселения «О внесении изменений в Устав Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики»
В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Устава Буинского сельского поселения и в целях приведения Устава Буинского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством  п о с т а н о в л я ю:
         1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Буинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Буинского сельского поселения Ибресинского района Чувашской Республики» на  25 октября 2019 года в здании администрации Буинского сельского поселения, начало слушаний в 12 ч. 00 мин.

 2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Буинского сельского поселения  «Буинский вестник».
Глава Буинского сельского поселения                                                З.К.Киргинцева